(

(

CBojiHad BE/IOMOCTE Pe3y/ILTATOB NPOBE/ICHHN CNENHaILHOM OIleHKH YC10BUi Tpy/aa

Hawumenopanue opranusanuu: Ilvonuynoe aknuonepuoe obmectro "Cepepexuii Tpyousii 3aBon” (Ciryxba xadecTra)

Tabmuna 1
KonuuecTro paboumx MECT ¥ YHCIEBHOCTh KonuuecTro pabovnx MECT M YHCNEHHOCTD 3aHATLIX HA HUX PaGOTHHKOB II0 KNaccaM
pabOTHHKOB, 3aHATEIX HA 3THX paboumx (nonknaccam) ycsioBuit Tpyda U3 ddcna pabodmx MecT, yKajaHHBIX B rpade 3 (e IHHMI)
MecTax
HauMeHOBaHWE knace 3
B TOM YHCJIE HAa KOTOPBIX Kknacc 1 Knacc 2 xnacc 4
BCETO NPOBEJEHa CelHaNbHas OLEHKa 3.1 32 33 34,
YCIOBHUH Tpyaa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pa6ouue mecta (en.) 7 7 0 1 1 3 2 0 0
PabGoTHUKY, 3aHATEIE HA pabounx 18 13 0 ] 2 9 6 0 0
MecTax (uen.)
Y3 HUX JKEHIIHH 18 18 0 1 2 9 6 ] 0
M3 HUX JIUL B Bo3pacTe 3o 18 ner 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3 HUX WHBANWIOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Tabmuna 2

(I19H/el) SMHOKILIDDQO
QOHHOMOHSU 0HLOILY[

24

Hert

Her

Her

Her

Her

(LoH/eY) IuHELAU
aoxoanuLyEru@Odu-oHganaLl

23

Her

Her

Her

Her

Her | Her

(ronyer) WixArodu 91949
oaBHonoHERd oy 1AdT UM OMOWOA

22

Her

Her

Her

Her

015m09ed 9100HILDLNN IO OL
gEHHAMEd%0))

21

Her

Ja

Ja

Her

Her | Her

Her | Her | Her | Her

{1oH/eY) MOALILO HIINSBHHKELLIO
MI9HITAINHIOUOT HITHTOI9%T

20

Ha

Ha

Ha

Ja

Ja

Her

Her | Her | Her | Her

(Lan°er) ewAdL
191eruo doweed WISHHITIGEO] |

19

Ja

Ja

Ja

Ila

Ja

Het

EMD suHaHaNMdL 0IoHENLIDDE
WoxskA 2 BAdL uuaowsk
(@oeINOU) 20BIOT HI980101H

18

3.2

33

33

32

32

3.1

erAdL pueOI9k
(ooBTOU) 20BN HI9HOIOLL]

17

32

33

33

32

32

3.1

Knaccr! (TOAKIACCH) YCNOBHIM TpyAa

eooanodu
oJogorAdL 21o00HHNKEdURH

16

eooaodu oaoa0AdL 9139MEL

15

prado KBAOLIED

14

rendnodinn

13

BUHoRAIEH SUITIOIAdHEMHOM

12

BUHARALEM QUMOIAAUEUHOWAH

11

geHIIBIOl KHiedQHE

10

¥RIMgo EUITRdgrE

uiaHmATeod yAacediar

nhseedPuu

wWAm

¥KULOYI OJOHHIOdQUD
oHuzELoamAwuadl uroeoder

HMXOIRHIOLONG

UMMDIORHIWNX

HOMKHOCTB/
CrenNaNpHOCTE pabOTHHKA

[podeccua/

Omoen mexHu1ecK020 KOHMPORa

Yuacmox no xowmponio

Bpuzada npoxama 1 omoenxu

YEPHAIX METANN0B

Konrponep B NPOU3BOACTSE
Bpuzada napesnvix cmanxog

Koutponep 8 npou3BOACTRE

KonTponep 8 npou3soacTae

Bpuzada no npuemxe Mygm x

Kountponep B IPOU3BOACTSE
YEPHBIX METannos
KonTponep B NpOWIBOACTBE

YEpHLIX METAIN08

Yuacmox no xonmponio
xavecmaa npodykyuu TOCL Ne2

Bpuzada no npuemxe mpyb na

KounTponep 8 NpOU3BOACTSE
YepHEIX METannos

Unsxenep no kavecTsy

v

WUnaupn-
XyansHBIH
HOMEDp
pabouero
MecTa

3255361

3255363

3255362A
(3255363)

3255029

3255365A
(3255029)

3254911

3255551

Jata coctaBnenvs: 21.08.2018



[Ipencenatens KOMHCCHH 110 IPOBEAEHHIO CIIELHANBHOM OLEHKH YCIOBMi TpyNa

3amecTHTENb TEXHUIECKOTO AMPEKTOopa Mo
OXpaHe TpyJa U NPOMBIILIIEHHOM

e S ——

6e3omacHOCTH <« Xumuerko Bguecnas AnaTonneruu 18 HOA 2018
(momxHoeT:) @.1.0. (nara)
YrneHsl KOMHCCHH IO TIPOBEIEHUIO CIICIHABHOM OLEHKH yCIIOBMI Tpy/a:
HauanpHuk ynpaeneHus 3KOHOMHKH
TPYHa ¥ OPraHU3alMOHHOTO Pa3sBUTAS I'naBatckux ITaeen Cepreeruu 18 HOA 2018
(ROMXHOCTE) D.HUO. (nava)
Ilpeacenartens npodroma _ Bapnamos Anexcanap MBanosuu 18 HOA 2018
(moMKHOCTE) (®.H.0) (nara)
JIMpEKTOp N0 Ka4ecTRy Bymun Poman Onerosud 28 HOA 2018
(momwxnoCTH) (D.N.0) (nara)
TIpencenaTens KOMUCCHH 110 OXpaHe
Tpyna npogroma Kanmeixos IOpuii denoporug 78 HOA 2018
{roKHOCTS) (D.H.0.) (nara)

DKenept(-bI) OpraHu3alum, IPOBOAKBINEH CIISHAIEHYIO OLEHKY YCIOBHH Tpya:

2032 V%M “ /7 Anawkun Jenuc Uropesug

71 ABT 108

(Nu 8 peecTpe 3KCnepTOB) {D.H.0)

(naa)



