Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Северский трубный завод" (Служба качества)

Таблица 1

	1								таолица т					
Наименование		ество рабочих мест и численность ников, занятых на этих рабочих	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
		местах												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	7	7	0	1	1	3	2	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	18	18	0	1	2	9	6	0	0					
из них женщин	18	18	0	1	2	9	6	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 2

											J		_				-					ОЛИЦ	
Индиви- дуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													4 1	<u> </u>				1510	- 1		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего расмени (па/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Служба качества																						
	Отдел технического контроля																						
	Участок по контролю качества продукции ТПЦ №1																						
	Бригада проката и отделки гладких труб																						
3255361	Контролер в производстве черных металлов	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада нарезных станков																						-
3255363	Контролер в производстве черных металлов	-	-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3255362A (3255363)	Контролер в производстве черных мсталлов	-	-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2		3.3	3.3	Да	Да	Да	Her	Нет	Нет
	Бригада по приемке муфт к трубам																						_
3255029	Контролер в производстве черных металлов	-	-	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Hen
3255365A (3255029)	Контролер в производстве черных металлов	-	-	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Hen
	Участок по контролю качества продукции ТЭСЦ №2																						
	Бригада по приемке труб на станах и отгрузке																						_
3254911	Контролер в производстве черных металлов	-	-		3.1	-	-	-	-	-	-	·	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	He
	Отдел системы менеджмента									-				-		1		-		-	-	-	-
	Бюро внутреннего аудита				-		-		-	-	<u> </u>	-	2	1		2	2	Нет	Нет	Нет	Her	Нет	He
3255551	Инженер по качеству	-	-	-	2	-		-	1 -		_		Z	1				TICI	1101	1 1101	1101	1101	1 110

Дата составления: 21.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда Заместитель технического директора по охране труда и промышленной 2 8 HOR 2018 безопасности Химченко Вячеслав Анатольевич (должность) Ф.И.О. (дата) Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда: Начальник управления экономики 2 8 HOR 2018 труда и организационного развития Главатских Павел Сергеевич (должность) Ф.И.О. (дата) 2 B HOR 2018 Председатель профкома Варламов Александр Иванович (должность) (Ф.И.О.) (дата) Директор по качеству 2 8 HOR 2018 Бушин Роман Олегович (должность) (Ф.И.О.) Председатель комиссии по охране труда профкома Калмыков Юрий Федорович (Ф.И.О.) 2 8 HOR 2018 (должность) Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 2.1 ABT 2018 2032 Анашкин Денис Игоревич (№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.) (дата)